
ZARZĄDZENIE  NR 309 /2026 

WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia  7 stycznia  2026 r. 

 

w sprawie zmiany składu  członków  Zespołu Interdyscyplinarnego w Świeszynie 

 

  Na podstawie art.9a ust.2,3,4 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1673 tj. z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXV/412/23 Rady Gminy Świeszyno z 

dnia 29 czerwca 2023r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Świeszynie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz.3903 z dnia 7 lipca 

2023r.) zarządzam, co  następuje: 

                                                                         § 1  

1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1. Wiolettę Kozicką - przedstawiciela  Przychodni Lekarskiej „Sanatus” w Koszalinie. 

2. Grażynę  Sokołów – przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Świeszynie. 

3. Iwonę Piechowiak - przedstawiciela Szkoły Podstawowej im.27 WDP AK w Świeszynie. 

4. Joannę Drzewiecką – przedstawiciela I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 

w Koszalinie. 

§ 2  

2. Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego: 

1. Grażynę Sokołów – przedstawiciela Przychodni Lekarskiej „Amelia” w Świeszynie. 

2. Martę Kopeć - przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 w Świeszynie. 

3. Annę Kwaśniewską – przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Zegrzu Pomorskim. 

4. Angelikę Piłat - Dajnowicz - przedstawiciela I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej  

Sądu Rejonowego w Koszalinie 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Świeszynie. 

                                                                            § 4  

 Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem  podpisania. 

 

Wójt Gminy  

 

 Marek Brzostko 


